Edição nº.3622 - XV - Sexta, 08 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003622c108012021 Pág.: 1 de 1

Sumário
PORTARIA 01.2021 SMEC - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENAÇÃO DO
ENCCEJA- EXAME NACIONAL PARA CERTIFICAÇÃO DE COMPETÊNCIAS DE JOVENS
E ADULTOS E EMCCEJA – EXAME MUNICIPAL PARA CERTIFICAÇÃO DE
COMPETÊNCIAS DE JOVENS E ADULTOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

PORTARIA 01.2021 SMEC - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENAÇÃO DO
ENCCEJA- EXAME NACIONAL PARA CERTIFICAÇÃO DE COMPETÊNCIAS DE
JOVENS E ADULTOS E EMCCEJA – EXAME MUNICIPAL PARA CERTIFICAÇÃO DE
COMPETÊNCIAS DE JOVENS E ADULTOS.

PORTARIA Nº 01/2021 SMEC de 07 de janeiro de 2021

Dispõe sobre a nomeação da Coordenação do ENCCEJA- Exame
Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos e
EMCCEJA – Exame Municipal para certificação de Competências
de Jovens e Adultos.

A Secretária Municipal de Educação e Cultura de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Coordenação do ENCCEJA- Exame Nacional para Certificação de
Competências de Jovens e Adultos, e EMCCEJA- Exame Municipal para Certificação de
Competências de Jovens e Adultos no âmbito do Sistema Municipal de Ensino.

Art.2º- Ficam nomeados o Sr. Ezio de Jesus Aguiar Costa e a Sra. Leila de Cássia
Gonçalves Silva, sob a responsabilidade do primeiro para a expedição dos documentos de
conclusão dos referidos exames.

Art.3º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da publicação, revogadas, então, as
disposições em contrário, em especial a Portaria da Educação n.02 de 30 de janeiro de
2017.

Registre-se, publique e cumpra-se.

Teixeira de Freitas- BA, em 07 de janeiro de 2021.

REGIANE CHUAITH MIRANDA
Secretária Municipal de Educação e Cultura

	Section $i